2

[image: image2.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.09.2022 № 266
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования Руднянский район

Смоленской области от 21.08.2013 №374
В  соответствии  с пунктом  21  статьи  41  Федерального  закона  от 21.12.94  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области
Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 21.08.2013 №374  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области» следующие изменения:

- приложение №1 изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Руднянский район Смоленской области
                                          Ю.И.Ивашкин
                                                       Приложение №1
                                                            к постановлению Администрации
                                                      муниципального образования
    Руднянский район Смоленской области

                                                              от__________________ № ______

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Ивашкин Юрий
- Глава муниципального образования
Иванович
  Руднянский район Смоленской области,
  председатель комиссии
Брич Светлана Евгеньевна    -      заместитель Глава муниципального

                                                         образования  Руднянский район Смоленской

                                                         области-начальник отдела по архитектуре,

                                                         строительству и жилищно-коммунальному

                                                         хозяйству, зам. председателя комиссии
Явойш Александр Игоревич      - начальник 38 ПСЧ отряда ФПС ГПС ГУ
                                                         МЧС России по Смоленской области, зам.

                                                         председателя (по согласованию)
Сергеенков Михаил

    - начальник отдела по делам ГО и ЧС

Геннадьевич                                 Администрации муниципального образования

                                                       Руднянский район Смоленской области,
                                                       секретарь комиссии

Члены комиссии КЧС и ОПБ:
Косьяненко Михаил Петрович      - начальник МО МВД России

                                                          «Руднянский» (по согласованию)

Рощин Сергей Михайлович          - главный врач ОГБУЗ «Руднянская ЦРБ»
                                                         (по согласованию)

Додеркин Борис Николаевич       - начальник ЛТЦ г. Рудня (по согласованию)
Шейдин Сергей Александрович  - начальник Руднянского газового участка

                                                          АО «Газпром газораспределение Смоленск»
                                                          (по согласованию)
Шило Денис Николаевич              - лесничий Руднянского лесничества филиал
                                                            ОГКУ «Смолупрлес» (по согласованию)

Антипенков Александр Петрович   - начальник филиала ПАО МРСК Центра

                                                            «Смоленскэнерго» Руднянского РЭС

                                                            (по согласованию)

Царенков Александр Анатольевич  - начальник Руднянского филиала СОГБУ

                                                             «Смоленскавтодор» (по согласованию)
Нарышкина Наталья Николаевна   -начальник отдела социальной защиты населения

                                                             в Руднянском районе (по согласованию)

[image: image1]